Por tanto el Juzgado Promiscuo Municipal de Guachené Cauca,  

RESUELVE: 

PRIMERO.- Corregir el literal c), del numeral 2, punto primero de la parte resolutiva 
del auto interlocutorio calendado del 16 de septiembre de 2020, el cual quedará así:  

2).  

c).  Por el valor CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL SETENTA Y CUATRO 
PESOS ($195.074) correspondientes de los intereses moratorios liquidados 
desde el 22 de mayo de 2019 al 10 de marzo de 2020. 

NOTIFÍQUESE y CÚMPLASE 

El Juez, 

GUILLERMO LEÓN ORJUELA GALVEZ